КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июля 2016 г.
	№
	8/27

Об избрании счетной комиссии по выборам секретаря
Килемарской районной территориальной

избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 16 Регламента Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

Избрать счетную комиссию по выборам секретаря Килемарской районной территориальной избирательной комиссии в составе:
Максимовой Натальи Борисовны;

Карлушиной Маргариты Ведушевны;

Оленевой Валентины Юрьевны.

	Председатель Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.А. Качмашева

	Секретарь Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Иванова